Временная комиссия

по проведению публичных слушаний

Совета депутатов МО «Ивангородское городское поселение» шестого созыва

Решение

«03» мая 2023 года                                                                                  №2

О выявлении общественного мнения населения

по вопросу объединении МО «Кингисеппское городское поселение»,

МО «Ивангородское городское поселение»,

Усть-Лужского сельского поселения, Вистинского сельского поселения,

МО «Большелуцкое сельское поселение»,

Котельского сельского поселения,

МО «Нежновское сельское поселение»,

МО «Опольевское сельское поселение»,

Пустомержского сельского поселения, Кузёмкинского сельского поселения,

МО «Фалилеевское сельское поселение»,

входящих в состав МО Кингисепспкий муниципальный район

Ленинградской области и наделения вновь

образованного муниципального образования

статусом муниципального округа,

с административным центром в городе Кингисепп

Заслушав информацию Главы муниципального образования о выявлении

общественного мнения населения по предложенной инициативе Совета

депутатов Кингисеппского муниципального района по вопросу объединения

всех поселений, входящих в состав МО Кингисеппский муниципальный

район Ленинградской области и наделения вновь образованного

муниципального образования статусом муниципального округа,

утверждённой решением Совета депутатов МО «Кингисеппский

муниципальный район» от 22.03.2023 №449/4-с, с учётом протокола

временной комиссии по проведению публичных слушаний от «03» мая 2023

года №2, временная комиссия по проведению публичных слушаний

РЕШИЛА:

1. Поддержать населением Ивангорода инициативу объединения

муниципальных образований всех поселений, входящих в состав МО

Кингисеппский муниципальный район Ленинградской области и наделения

вновь образованного муниципального образования статусом муниципального

округа.

2. Считать публичные слушания состоявшимися.

3. Настоящее решение опубликовать в газете «Иван-Город», разместить в

сетевом издании «Официальный интернет-сайт муниципального образования

Ивангородское городское поселение Кингисеппского муниципального

района Ленинградской области.

Председательствующий:                           Карпенко В.М.

Члены комиссии:                                         Соснин А.В.

       Сыровский А.Л.

       Цветкова Е.Е.

  Волкова М.В.

                                                                       Левочкин С.В.

                                                                       Соколенко Л.В.

                                                                       Дулевич А.А.

       Сушко Д.Н.